Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "_J/. 0/. ao4,lt 1,19 -, F -//д

Об отмене проекта планировки жилой
застройки в квартале 8 по пр. Пацаева
г.,Щолгопрудный Московской области,
утвержден ного постановлением главы города
flолгопрудный от 11.04.2008 Ns 276-ПГ кОб
утверtlцении проекта планировки жилой
застройки в квартале 8 по пр. Пацаева
г. flолгопрудный Московской областиD,
в чаGти территории, ограниченной
проспектом Пацаева, ул. Спортивной,
Новым бульваром и Лихачёвским lдоссе

в соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, 3емельным кодексом РоссийскоЙ Федерации, Федеральным законом от
06.,10.2003 Ns 13,1-Ф3 кОб общих принципах органИзации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, на основании Устава городского округа .Щолгопрудный
московской области, в свя3и с частичной утратой актуальности и необходимостью
формирования земельных участков многоквартирных домов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отменить проект планировки жилой застройки в квартале 8 по пр. Пацаева
г. ,щолгопрудный Московской области, утверщденный постановлением главы города
ДолгопрудныЙ от 11,04,2008 Ns 276-пГ (Об утверщцении проекта планировки жилоЙ
застройки в квартале 8 по пр. Пацаева г. ,щолгопрудный Московской области>, в части
территории, ограниченной проспектом Пацаева, ул.Спортивной, Новым бульваром и

00в213

лихачёвским шоссе и отображённой на прилагаемой схеме, исключив её из границпроекта планировки жилой застройки в квартале 8 по пр, Пацаева г, flолгопрудныймосковской области.
2, отменить ранее установленные в границах территории, ограниченнойпроспектом Пацаева, ул. Спортивной, Новым бульваром'и Лихачёвским шоссе,

красные линии в соответствии с прилагаемой схемой.

рvv!

3, мАу кМедиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А,В.) опубликовать настоящеепостановление в официальном печатном средстве массовой информации городскогоокруга ffолгопрудный <Вестник <flолrопрудrriй> и разместить его на официальномса йте адм и н истра ци и городского округа,Щол гопрудн ы й.4, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

плt,,л_.З^лjТI|"':л ll ИСПОЛНеНИеМ настоящего постановления возложить намуравьева о.д. - заместителя главы городского

Глава городского
В.Ю. Юдин

Исп. flавыдова Е,В.
Тел. 8(495) 4О8 43 44

Разослано: вдело - 1. Прокуратура г. flолгопрудного - 1, Муравьев.9,Д - 1 (по МСЭ!), Гришина л.п/, - 1|i&}L?i5];ffi;,:,iffifi3";i t," Йэдl '(;;*;; Д,.]'1u, 1по мсъд1, i";;;;" А в, _ 1 (по мсэfl),

)S
пEt}
*ýt
о- \lE.trl
Р o'|lcz
&N

9 gR
g Е Ё зtl
d ё ь'Е

^l6 ý- ; Е *l
ý н i ýэ,

ч-лl-l-убtrо

i,t
Ф
Ее
,д

Kl
El

й
о.
Фд

tл

Ф
сА
Еа

f.1

г1

(Э'

f-l
cr]ф
a.i

сА
в1
ф'
f..l
.:.,l
с/э
аэ

a-,,l
й1
гj'
r:)
gэ
qэ
fr
{,,l

cl
a.-i
.l
е4
G1

a-l

*
ф1
,:э'
?,f
C-,l
с4
йэ

Ф'

о)ф
r,1

rt
г-

ц)
в7

a,l

Ot
сэ

ц)
VJ
сa

a-l

й1
lл

VJ
cjl

r-l

-t

ф

a.,i

са
+,

V)и
a.l

r'|

сФ

fiф
а
:f

fl
\о

Ф
Ф,.f

Ф1

tf
о\,lа
cFi
"f

гl

ф
-f
Ф\,t

a_-,.l

"tо
,1-

цr
f
б

с:
a-,],

в1
Ф1
!5
Ф1

:f

Ф,,t

3,

(fl

Ф\*f

сj-]
r..l.f
Ф1
:f

а(л
,f

1о
Ф

Ф!-f

р,
f-{ if, q1 Гз aо Фl

..i

еofýlE i{
Ёj Ёg

f 1.1

со

\